Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств с. Анучино

Анучинского района Приморского края»

(ДШИ с. Анучино)

ПРИКАЗ

16.01.2018г. №6о/д

О проведении 1 открытого конкурса
«СВОЕ РЕШЕНИЕ»

Конкурс проводится в связи с 100-летием государственной системы
дополнительного (внешкольного) образования в России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение I открытого конкурса «СВОЕ РЕШЕНИЕ»
(Приложение № 1)

2. Утвердить состав жюри 1 открытого конкурса«СВОЕ РЕШЕНИЕ» в следующем
составе:

О Председатель жюри: - Картавая Ольга Николаевна, директор ДШИ с. Анучино
':<Л- Члены жюри: - Стволовая Ольга Игоревна (по согласованию)

-Ипатова Ирина Владимировна
- Атаманчук Илья Игоревич;

Д1>,‘ ' -Осипова Виктория Владимировна;
- Белоус Арина Максимовна

: - 'Ч

О.Н. КартаваяДиректор ДШИ с. Анучино